
 

 

 

2019年 11月 29日 

各 位 

会社名        株 式 会 社 柿 安 本 店 
代表者の役職・氏名  代 表 取 締 役 社 長  
            赤  塚   保  正 

（コード番号：２２９４ 東証第一部） 
問い合わせ先     専 務 取 締 役  
            赤  塚   義  弘 
ＴＥＬ        ０５９４―２３―５５００ 

 

 

 

 

 

東京証券取引所 市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所 JASDAQ（スタンダード）から市場第一部へ市場変更されましたこ

とをお知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主様、お客様、お取引先様をはじめ当社を支えてくださったステークホルダーの 

皆様方のご支援、ご厚情の賜物と心より御礼申し上げます。 

 

当社はこれからも皆様方のご期待にお応えできるよう「おいしいものをお値打ちに提供する」という

経営理念の基に、更なる企業価値の向上に努めてまいりますので、引続きご支援を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループの

ホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 


